
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj: 120/16 ), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj: 101/17 ), i članka 44. Statuta Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ 

broj: 2/13 i 6/13 ), dana 19.01.2018.godine načelnik općine Rugvica donio je  

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE RUGVICA ZA 2018.GODINU 

 

 

R. 
br 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstveno
g rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupk

a 
(uključu

jući i 
jednost

avnu 
nabavu) 

Poseb
ni 

režim 
naba

ve 

Predme
t 

podijelj
en na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum
/ 

narudžbe
nica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

 

1 1/18 Potrošnja električne 

energije - Domovi 

09310000-5 44.247,80 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

2 2/18 Nabava tablet računala za 

potrebe viječnika 
30213200-7 48.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

3 3/18 Uredski materijal 22800000-8 48.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

4 4/18 Nabava goriva 09130000-9 24.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

5 5/18 Poštanske usluge 64110000-0 32.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       



6 6/18 Telefonske 

(telekomunikacijske) 

usluge 

64200000-8 44.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

7 7/18 Usluga informiranja MT 

Eter 

92200000-3 28.800,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

8 8/18 Usluge čišćenja 90910000-9 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

9 9/18 Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja 
79110000-8 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

10 10/18 Geodetske usluge 71355000-1 64.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

11 11/18 Ostale intelektualne 

usluge 
98000000-3 20.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

12 12/18 Doček Nove godine 92300000-4 80.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

13 13/18 Program za dan  Općine 92300000-4 160.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

14 14/18 Zbrinjavanje pasa lutalica 

i uklanjanje lešina 
85200000-1 48.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

15 15/18 Održavanje kapitalnih 

objekata Općine Rugvica 
45262690-4 200.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

16 16/18 Adaptacija upravne zgrade 

Općine Rugvica 
45262700-8 80.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

       



nabave 

17 17/18 Glavni projekt energetske 

obnove Doma u Ježevu i 

energetski certifikat 

71242000-6 36.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

18 18/18 Glavni projekt energetske 

obnove Doma u Obedišću 

Ježevskom i energetski 

certifikat 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednosta

vne  

nabave 

       

19 19/18 Glavni projekt energetske 

obnove Doma u Črncu 

Dugoselskom i energetski 

certifikat 

71242000-6 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

20 20/18 Glavni projekt energetske 

obnove Doma u Preseki 

Oborovskoj i energetski 

certifikat 

71242000-6 34.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

21 21/18 Konzultantske usluge za 

apliciranje na natječaj 

Fonda radi energetske 

obnove Doma u Ježevu 

75131000-3 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

22 22/18 Konzultantske usluge za 

apliciranje na natječaj 

Fonda radi energetske 

obnove Doma u Obedišću 

Ježevskom 

75131000-3 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

23 23/18 Konzultantske usluge za 

apliciranje na natječaj 

Fonda radi energetske 

obnove Doma u Črncu 

Dugoselskom 

75131000-3 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

24 24/18 Konzultantske usluge za 

apliciranje na natječaj 

Fonda radi energetske 

obnove Doma uPreseki 

Oborovskoj 

75131000-3 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

25 25/18 Računalni programi 72500000-0 36.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

26 26/18 Održavanje asfaltiranih 

nerazvrstanih cesta 
45233141-9 160.000,00 Postupak 

izuzet od 
     nabava sukladno Zakonu o 

komunalnom 
 



primjene 

zakona 

gospodarstvu 

27 27/18 Održavanje makadamskih 

puteva 
45233141-9 280.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     nabava sukladno Zakonu o 

komunalnom 

gospodarstvu  ( u tijeku do 

01.05.2018.g. ) 

 

28 28/18 Održavanje i postava 

prometne signalizacije 
34996000-5 160.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu 

 

29 29/18 Odvodnja atmosferskih 

voda 
45246400-7 160.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu  ( u tijeku do 

01.05.2018.) 

 

30 30/18 Košnja i malčiranje javnih 

površina 
77314000-4 32.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu 

 

31 31/18 Zimsko održavanje 

nerazvrstanih cesta 
45233141-9 152.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu  ( u tijeku do 

15.04.2019.g. ) 

 

32 32/18 Održavanje javne rasvjete 34993000-4 160.000,00 Postupak 

izuzet od 

primjene 

zakona 

     Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu 

 

33 33/18 Opskrba električnom 

energijom  
09310000-5 663.717,00 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

NE NE okvirni 

sporazum 

  U tijeku  

34 34/18 Odvoz smeća s groblja 90511300-5 24.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

35 35/18 Radovi na održavanju 

groblja 
45215400-1 64.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

36 36/18 Radovi na održavanju 

mrtvačnica 
45215400-1 64.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       



 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Rugvica, a objavit će se i na internetskoj stranici Općine Rugvica i 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

37 37/18 Radovi na energetskoj 

obnovi Doma Ježevo 
45262700-8 400.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

38 38/18 Radovi na gradnji i 

uređenju prostorija NK 

Rugvica 

45212290-5 1.160.000,0

0 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

NE NE ugovor III kvartal 90 dana   

39 39/18 Nadzor nad gradnjom i 

uređenjem prostorija NK 

Rugvica 

71247000-1 40.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

40 40/18 Uvođenje interneta u 

prostoru oko 

Društvenih domova, 

vatrogasnih domova i 

osnovne škole 

72000000-5 120.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

41 41/18 Projektna 

dokumentacija za 

prometnice u naselju  

71242000-6 120.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

42 42/18 Projektna dokumentacija 

za prometnice unutar 

radnih zona 

71242000-6 120.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       

43 43/18 Izgradnja reciklažnog 

dvorišta 
45213270-6 2.400.000,0

0 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

  ugovor III kvartal    

44 44/18 Razvoj širokopojasne 

infrastrukture 
72000000-5 28.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

     Zajednički projekt više 

općina i gradova 
 

45 45/18 Postava video nadzora na 

javnim površinama  
35125000-6 120.000,00 Postupak 

jednosta

vne 

nabave 

       



 

KLASA: 023-01/18-01/51 

UR.BROJ: 238/26-18-1            OPĆINSKI NAČELNIK 

Rugvica, 19.01.2018.g.            Mato Čičak  

 


